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W Lany Poniedziałek, 6 kwietnia 2026 roku o godzinie 13.45 na stadionie w
Opolu odbędzie się turniej żużlowy Reall Złoty Kask – Memoriał Jerzego



Szczakiela. Już po raz piąty Opole będzie gościło najlepszych polskich
żużlowców. Przy Stadionie na Wschodniej zameldują się m.in. wszyscy
zawodnicy, którzy triumfowali w opolskiej edycji turnieju na przestrzeni
trzech ostatnich lat.

Żużlowy Finał Turnieju o Złoty Kask, to impreza z wieloletnią tradycją. Zawody
rozgrywane są nieprzerwanie od 1961 roku. Na liście zwycięzców widnieją
największe nazwiska polskiego speedwaya, między innymi Zenona Plecha,
Edwarda Jancarza, Antoniego Woryny, Pawła Waloszka, Romana
Jankowskiego czy Tomasza Golloba, do którego należy rekord w ilości zdobytych
trofeów w tym turnieju. Sięgał po nie bowiem aż siedmiokrotnie.
 

 

Zgodnie z ostatnio panującymi zasadami, obsada zawodów zostanie ustalona na
podstawie nominacji GKSŻ, w porozumieniu z trenerem reprezentacji Polski –



Stanisławem Chomskim. W finale Złotego Kasku pojadą przede wszystkim
kadrowicze, którzy powalczą w Opolu o 3 miejsca w eliminacjach Speedway Grand
Prix oraz 4 miejsca w eliminacjach Speedway European Championship. To
gwarantuje najlepszą możliwą obsadę w wydaniu krajowym.

Partnerem tytularnym zawodów jest firma Reall – Agencja Zaopatrzenia
Technicznego, powstała w 1990 roku w Lublinie. Od początku swojej działalności
zajmuje się elementami techniki transportowej i transmisji mocy. Oferta to między
innymi łańcuchy, koła pasowe, sprzęgła, taśmy transportowe, kubełki elewatorowe,
przyssawki i wiele innych.  Zakres ich działań to również doradztwo techniczne oraz
pomoc w rozwiązywaniu problemów z tym związanych.

Ceny biletów (miejsca nienumerowane):

Trybuna Główna – 120 zł

Pozostałe sektory: 65 zł – normalny; 55 zł – ulgowy (dzieci i młodzież w wieku 8-17
lat, emeryci i renciści)

Dzieci do lat 7 – wstęp bezpłatny (z pełnoletnim opiekunem)

Bilety można zaopatrywać się na stronie: https://speedwayevents.pl/bilety/
oraz w serwisie: https://www.ebilet.pl/

W dniu zawodów, od godziny 11.00, bilety i programy będą dostępne także w 3
stadionowych kasach oraz na stoiskach stacjonarnych wokół obiektu. Bilety
obowiązują zarówno w wersji papierowej jak i elektronicznej (na urządzeniu
mobilnym). Bramy stadionu zostaną otwarte o 12.30.

Organizator przygotował też pulę bezpłatnych wejściówek dla kibiców z
niepełnosprawnością. Chętne osoby prosimy o zgłoszenia – do 27 marca 2026 r. –
pod adresem mailowym: events speedwayevents [dot] pl, wpisując w temacie
wiadomości “Bilet Złoty Kask 2026”. Warunkiem otrzymania bezpłatnej wejściówki
będzie wysłanie kopii dokumentu, świadczącego o znacznym stopniu
niepełnosprawności. Bezpłatny wstęp należy się zarówno osobie z
niepełnosprawnością jak i jej opiekunowi.

https://speedwayevents.pl/bilety/
https://www.ebilet.pl/


Na zawody zapraszają Polski Związek Motorowy, Miasto Opole, firma Reall,
Speedwayevents.pl oraz Kolejarz Opole.
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